
令和３年４月１９日 

保護者 様 

佐世保市立吉井中学校 

校長 川口 貴晴  

（公印省略） 

 

 

 

 

４月２２日（木）の懇談会、ＰＴＡ総会の中止について 

 

 

 

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま 

す。 

さて、先日、４月２２日（木）実施の授業参観及び懇談会、ＰＴＡ総会についてご案 

内を差し上げておりましたが、佐世保市内の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、下記 

の通り、懇談会とＰＴＡ総会を中止とさせていただきます。なお、授業参観は予定通り 

実施いたします。参観される方は、下記の注意事項にご留意の上、ご来校ください。何

卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

                   記 

 

 

 

○ 授業参観・・・予定通り実施いたします。 

 

【参観にあたっての注意事項】 

         ・当日受付にて手指消毒、体温チェックを行います。また、「健 

康調査表」への記入をお願いいたします。 

・マスク着用をお願いいたします。 

・参観する際には、密を避けた状態でお願いいたします。 

・ご本人やご家族に体調がすぐれない方がおられましたら、参観 

を見合わせていただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 ○ 学年（学級）懇談会・・・中止します。伝達事項につきましては、学年だより 

              や学級だよりを通じてお知らせします。 

個人的にご相談があられる場合には、お知らせください。 

 

 

 ○ ＰＴＡ総会・・・中止とし、書面評決といたします。 

 

 

※何かおたずねがありましたら学校（教頭）までご連絡ください。 

吉井中学校  ☏ ６４―３２４５  

 


